

Ham Studio IVS

Krausesvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 26 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Casper Stig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ham Studio IVS
Krausesvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 26 16 77
Stiftet: 15. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Casper Stig Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave musik til videoproduktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.791 mod -528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.905 mod -475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i 2021, grundet selskabet er uden aktivitet.

Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt regnskabet efter realisationsprincippet, der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere information. Selskabets ejerkreds har afgivet støttetilsagn som vil inddække de nødvendige omkostninger der måtte indgå i forbindelse med solvent lukning af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.791	-528
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-57
Resultat før skat	-9.795	-585
1 Skat af årets resultat	-110	110
Årets resultat	-9.905	-475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-214	0
Disponeret fra overført resultat	-9.691	-475
Disponeret i alt	-9.905	-475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger	<u>1.891</u>	<u>10.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.891</u>	<u>10.481</u>
Aktiver i alt	<u>6.891</u>	<u>10.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3	3
Reserve for iværksætterselskaber	0	214
Overført resultat	<u>-9.524</u>	<u>167</u>
Egenkapital i alt	<u>-9.521</u>	<u>384</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	<u>10.412</u>	<u>10.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.412</u>	<u>10.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.412</u>	<u>10.097</u>
 Passiver i alt	<u>6.891</u>	<u>10.481</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3	214	167	384
Henlagt af årets resultat	0	-214	-9.691	-9.905
	3	0	-9.524	-9.521

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>110</u>	<u>-110</u>
	<u>110</u>	<u>-110</u>